
MSl:l •~~1u11a1111 

rozvojová 
agentura 

Objednatel: Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Na Jízdárně 1245/7 

702 00 Ostrava 

OBJEDNÁVKA 2024032 

Zakázka: 12124 

IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168 
htlps://www.msid.cz/ 

Společnost je zapsána v OR ·vedeném u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
609 

Vystavil: 

Tel.: 

Dodavatel: 

PASSION FOR FOOD s.r.o. 

Nová Dědina 996, Frýdlant 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Česká republika 

IČ: 04892631 DIČ: CZ04892631 

Datum vystaveni: 08.04.2024 

Termín dodáni: 29.05.2024 

Označení dodávky Množství MJ 
Cena za MJ 

[CZK) 
Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH 

[CZK) DPH v% [CZK] 

Objednáváme u Vás: 
Zajištění občerstvení vč. potřebného mobiliáře, obsluhy, dopravy apod. na konferenci Idea FORUM, která se koná 29. 
května 2024 v prostorách Malého sálu v multifunkční aule Gong v DOV v Ostravě. 
Specifikace objednávky je uvedena v příloze, dle domluvy může být upravena. 
Cena je kalkulována pro 150 osob a může být upravena dle aktuálního počtu registrovaných osob. Počet porcí bude 
upřesněn cca týden před akcí tj. 22.5.20234. 

• Občerstvení 
• Servis, obsluha, doprava 

62 825,50 
22 435,00 

62 825,50 12 
22 435,00 21 

85 260,50 97 510,91 

K úhradě: [ 9_7_s_1_0_,9_1 __ K_č) 

Kontaktní osoba ve věcech organizačních: 

Fakturováno po akci. 
Splatnost faktury 14 dnů ode dne doručení. 

70 364,56 
27 146,35 

Schválil: Ing. Václav Palička, předseda představenstva Mgr. Petr Birklen, místopředseda představenstva 

~--------------------PRE~u--------------------~ 
Strana: 



Příloha objednávky 2024032 - specifikace cateringu 

Jméno objednavatele 
Poskytovatel 

Datum 
Počet osob 

Kontakt 
asový harmonogram 

08:30 Prezence účastníků 
08:30 1/2 Coffee breaku, připravit nápoje • 09:00 
10:30 
13:30 
14:30 Konec hlavní části programu 
14:30 Workshopy 
14:30 Občerstvení pro Workshopy 
17:00 Předpokládané ukončení akce .... I P_o_zn_á_m_k_y ...,I 

Zahájení akce 
2/2 Coffee breaku 
Obědový raut 

Místo konání: Trojhalí 
WORKSHOPY OD 15:00 - Ve třech saloncích (3x1Sos.) bude založena káva, voda, koláčky přímo v místnostech. 

COFFEE BREAK 
Název pokrmu 

Slané občerstvení 

Měrná Cena za Množství 
jednotka jednotku 

FIT šunkový chlebíček se salátem Coleslaw, čerstvě mletým 

Vegerariánské kanapky (červená řepa s maldounskou solí a 
mikrobylinkami/Cottage s rajčetem-pažitkou-polníčkem/Sýrová) 

Bezlepková verze vegetariánské kanapky 
Sladké občerstvení 

Variace domácího čerstvě upečeného sladkého pečiva 

3 druhy (Red ve/vet bábovička, borůvková buchta, kakaová 
bábovička) 

Banánový chlebíček 

ks 

ks 
ks 

ks 

ks 

30 

100 
20 

100 

50 
Cena celkem bez 12% DPH (62,8 kč/osoba) 

Cena 
Celkem 

OBĚDOVÝ TEPLÝ A STUDENÝ RAUT 
Název pokrmu 

Měrná Cena za 
Množství 

jednotka jednotku 

Vyhřívané dranžírovací lampy obsluhované kuchařem 

Vepřová pražská kýta na kosti s křupavou kůrkou strouhaná 

Cena 
Celkem 

čerstvým křenem kg 11 

Teplý raut 

Grilované krůtí prsní steaky na bylinkách 

Smažené kuřecí řízky 

kg 

kg 

3 

4 



Medailonky do růžová pečené vepřové panenky, hrubé pepřové 

koření 

Teplý raut - Ryby 

Grilované mini steaky z čerstvého norského lososa, grilované 
cirtrusy, holandská omáčka 

Vegetariánský teplý raut 

Vegetariánská variace smažené zeleniny 

(smažený květák v ce/ozrném obalu, cuketa v parmazánovém 
těstíčku, žampióny v bylinkovém obalu} 

Veganské pečené hranolky červené řepy s medem, kmínem, 
tymiánem a hrubozrnou solí zapečené sýrem Feta 

Vegetariánské lasagne 

Veganské Chilli sin carne (sojové), nachos, guacamole 
•' 

kg 2 790 1580,00 

kg 

kg 

kg 

plech 

5 

1 

kg 5 

Ve velkém kole parmazánu připravované těstoviny pod vyhřívanýma lampama (VEGE) 

Fusilli s parmazánovou omáčkou, cherry rajčátka, rukola, bazalka 

(VEGE) ~~-~~-~~- kg 

Teplé přílohy 
Pečené brambůrky grenaille s petrželkou a česnekem 

Grilovaná zelenina 

Zelené fazolové lusky s tymiánem a červenou cibulkou 

Jasmínová rýže 

Studený raut 

Variace salátů (Coleslaw, bramborový, zeleninový, ... ) 

Capresse - mozzarella, rajče, olivy, rukola, bazalka 

Studené dipy a omáčky 

Čerstvé pečivo mix (domácí foccacia s rajčátky a rozmarýnem, 
velký kulatý farmářský chléb) 

Čokoládové Brownies, jahody 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

kg 

Finger food - vege sýrová tortilla, salátek, rajčata, cibulka, dip (1/2) ks 

osob 

porce 

Ovocná mísa (opracované ovoce) 

Mini dezert - Tapiokový puding s kokosovým mlékem, mangem, 
praženým kokosem (Veganské, bezlepkové, bezlaktozové) 

Domácí krémšnit s pravou vanilkou a výběrovým rumem 

kg 

ks 

ks 

ks 

2,5 

9 

6 

5 

7,5 

5 

5 

22,5 

2,5 

30 

15 

30 

4,5 

50 

50 

50 

1490 3725,00 

15:00 WORKSHOPY (45 osob) 
Název pokrmu 

Měrná Cena za 
Množství 

jednotka jednotku 
Cena 

Celkem 

• 



Občerstvení 
Sváteční tvarohový koláček 

Cena celkem bez 12% 

ks 45 19,9 895,50 

895,50 

NÁPOJE 
Nápoje budou hostům k dispozici neustále po celou dobu akace od 8:30 do 17:00 

Název 

Teplé nápoje 
Rozpustná káva ve varnici- neomezená spotřeba po celou dobu 
Cukr, bezlaktozové mléko, mléko 
Káva čerstvě mletá (espresso,lungo) - neomezená spotřeba po 
Čaj sáčkový mix - neomezená spotřeba po celou dobu akce 
Cukr, citrón 

osob 
osob 

Studené nápoje 

OSTATNÍ 
Název 

Doprava MSK 

Inventář na podávání rautu 
Porcelán a nerezové příbory na podávání pokrmů 
Inventář pro nápojový raut (varnice, kávovary, .. ) 
Dekorace rautu 
Rautový textil 
Skleněný a porcelánový inventář na podávání nápojů 
Jednoobrátkové papírové recyklovatelné kelímky na nápoje 
Obsluha kuchař - péče o raut 
Obsluha debaras, péče o nápojový raut (8:30-15:00) 
Obsluha debaras, péče o nápojový raut (8:30-17:00) 
Menuboxy 

Měrná Cena za 
M • , nožství . d k 

jednotka Je not u 

osob 150 

150 

Voda s citrusy a mátou ve džbánech - neo'mezená spotřeba po 
Džus pomerančový rozlévaný 

Jablečný džus rozlévaný 

osob 150 
24 

12 

Měrná Množství 
jednotka 

set 2m 5 
osoba 
osoba 150 

osoba 2 
osoba 1 
ks 50 

Cena celkem bez 21% DPH 

Cena 
Celkem 

CENA CELKEM 
Coffee break 
Obědový raut 
Workshopy 
Nápoje 
Ostatní 

ZÁKLAD DANĚ S 12% SAZBOU 62825,50 DPH 12% 7539,06 
ZÁKLAD DANf S 21% SAZBOU 22435,00 DPH 21% 4711,35 
CENA CELKEM BEZ DPH 85260,50 
CENA CELKEM S DPH 97510,91 - 

9430,00 
52500,00 

895,50 
12000,00 
10435,00 

• 


